裝

訂

線

靜宜大學　函
地址：43301台中縣沙鹿鎮中棲
路200號
傳　　真：0426320659
聯 絡 人：王芳如　(推廣處)
電子郵件：fjwang@pu.edu.tw
連絡方式：04-26328001#19104
　受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國98年5月20日

發文字號：靜大推廣字第0980001039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校辦理教育部「大專以上人力加值方案」免費培訓課程

，請 惠予上網公告並轉知貴校待業及無薪假畢業校友踴躍

參加，請 查照。

說明：

一、該計畫係以大專院校以上畢業之失業民眾為協助對象。

二、本校推廣教育處經教育部核准通過「大專以上人力加值方

案」開課規劃，申請「化粧保養品生物技術研究開發與調

製實務-初階」、「化粧保養品效能評估與調製實務-進階

」、「Linux-系統管理實務訓練課程-初階」、「Linux-系

統管理實務訓練課程-進階」等專業性課程，可全額補助

免學費，另該處一般性課程可接受隨班附讀，一年內最高

補助新台幣5萬元。詳細資訊請參閱本校推廣教育處網站

http://www.dpcd.pu.edu.tw/

正本：公私立大專院校

副本：推廣教育處
電子公文
交 換 章

98/05/20
13:52:00

校長　俞 明 德

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學